2025年５月 13日

各 位

会 社 名 : 日本ケミコン株式会社

代表者名 : 代表取締役社長 今野 健一

（コード番号 6997 東証プライム市場）

問合せ先 : 取締役 石井 治

（Tel 03-5436-7711）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては 2025年６月 27日開催予定の当社第 78 期定時株主総会及びその後の取

締役会での承認を経て、正式に決定される予定であります。

記

１. 異動の理由

今後の経営環境の変化に対して、より一層の経営判断の迅速化を図るものであります。

２．異動の内容

氏  名 新役職 現役職

かみやま のりお

上山 典男
取締役 会長執行役員 代表取締役会長 会長執行役員

     ※この異動により、当社の代表取締役は、代表取締役社長である今野健一の１名となります。

３．異動予定日

2025年６月 27日

以  上